
Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 -  Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
právní forma: příspěvková organizace
zastoupena: ...................................................................
osoba oprávněna k podpisu smlouvy: ...... ........................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...... ........................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ............................................... ...........
e-mail: ......................................
tel.: .............................................................

(dále jen „Objednatel")

a

ČECHYMEN a.s.
se sídlem: Na Mlýnici 33/1 a, 702 00 Ostrava-Přívoz 
IČO: 29387132 
DIČ: CZ 29387132
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4476
právní forma; akciová společnost
bankovní spojení:.......................................................
zastoupena:.............................................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......................................
e-mail: ..................................
tel.: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: ................................. 
e-mail:.......................................... 
te l.: .............................

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003247/19 
Číslo smlouvy Poskytovatele: x 

Evidenční číslo (isprofin/ isprofond): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky:

17162 -1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. okr. Opava, ostraha stavby 2019

- 1 -



Úvodní ustanovení
I.

Smluvní strany uzavřely dne 10.4.2019 Smlouvu o poskytování služeb (číslo smlouvy 
Objednatele: 16PU-003247/19), (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek 
Poskytovatele poskytovat Objednateli služby v rozsahu, jak je blíže specifikován ve shora 
citované smlouvě.

H.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly; že mění původní text článku III. -  Doba plnění, a to následovně: 

Původní znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednateli od 19.04.2019 do doby 
zahájení stavebních prací na nedokončeném úseku silnice 1/11 Ostrava, 
prodloužená Rudná -  hranice okresu Opava, max. 12 měsíců.

se ruší a nahrazuje takto:

Nové znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednateli od 19.04.2019 do 7.11.2019.

dále se smluvní strany dohodly, že mění původní text odst. 2. článku X. -  Závěrečná 
ustanovení, a to následovně:

Původní znění:

2, Smlouva je uzavřena na dobu určitou, která končí nejpozdějí dne 18.04.2020.

se ruší a nahrazuje takto:

Nové znění:

2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, která končí dnem 7.11.2019,

I I I .
Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb (číslo smlouvy Objednatele: 16PU- 
003247/19) se nemění a zůstávají v původním znění.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

-  2 -



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních v platnosti originálu, přičemž z nichž 
po jeho podpisu obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

V Ostravě, dne 9. V Ostravě, d n e .^ . .? .^ /^ .

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ředitelství silnicí a dálnic ČR ČECHYMEN a.s.


